
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

ORD NOME CPF/CNPJ CATEGORIA VALOR

1 Agência Desenvolvimento

Sustentável de Jucurutu

08.603.363/0001-23 MÚSICA 35.590,20

2 José Augusto Lima de

Medeiros

703.880.454-50 DANÇA 35.000,00

3 Igor Raphael Benedito Silva 110.581.544-78 MÚSICA 30.000,00

TOTAL 100.590,20

ORD NOME CPF/CNPJ CATEGORIA VALOR

1 Associação Arca Potiguar 08.767.060/0001-46 CINEMA

ITINERANTE

22.992,59

ORD NOME CPF/CNPJ CATEGORIA VALOR

1 Saulo Kayron Medeiros de

Araújo

082.339.294-50 AUDIOVISUAL 11.543,76

SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE CIVIL
PORTARIA Nº 258, DE 08 DE SETEMBRO DE 2023.

PORTARIA Nº 258, DE 08 DE SETEMBRO DE 2023.
 

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO FINAL DA
SELEÇÃO DO EDITAL 001/2023 – PRÊMIOS
CULTURAIS AUDIOVISUAL.

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JUCURUTU, ESTADO DO RIO
GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo art. 49, inciso II, da Lei Orgânica do Município, e;
 
Considerando que o Comitê Gestor de Cultura do Município de
Jucurutu homologou o resultado final da seleção do Edital nº
001/2023 – prêmios culturais AUDIOVISUAL.
 
RESOLVE:
 
Art. - Faz saber a todos os interessados, que, nesta data, torna-se
pública o resultado de SELEÇÃO FINAL DE PROPOSTAS do
EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL DE
SELEÇÃO DE PROPOSTAS DA CULTURA - PROGRAMA
PAULO GUSTAVO – EDITAL 001/2023, tendo como participantes
fazedores de cultura Pessoa Física e Pessoa Jurídica, conforme
critérios estabelecidos em Edital e na Lei Complementar 195/2022 –
Lei Paulo Gustavo, Decretos Federais 11.525/22 e 11.453/22 e no
Decreto Municipal nº 220 de 27 de junho de 2023, no município de
JUCURUTU/RN.
 
1 - Relação de Pessoas Físicas e Pessoas Jurídicas –
SELECIONADAS AO PRÊMIO:
 
Inciso I – PRODUÇÃO AUDIO VISUAL
 

 
Inciso II – APOIO A SALA DE CINEMA, OU CINEMA DE RUA
E/OU ITINERANTE
 

 
Inciso III – CAPACITAÇÃO EM AUDIO VISUAL
 

 
Art. 2º - A presente portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.
 
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se
 
GABINETE DO PREFEITO, Prefeitura Municipal de
Jucurutu/RN, 08 de setembro de 2023.
 
IOGO NIELSON DE QUEIROZ E SILVA
Prefeito Municipal
 
JAIRO OLIVEIRA DA SILVA
Membro do Comitê Gestor de Cultura
 
RENILSON HENRIQUE DE BRITO
Membro do Comitê Gestor de Cultura



 
GIRLAN FLORÊNCIO DE PAULA
Membro do Comitê Gestor de Cultura

Publicado por:
Renilson Henrique de Brito

Código Identificador:D3C3D42E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 11/09/2023. Edição 3115
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


